
 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. VP-23-8 

 

2023-12-07 

Gargždai  

 

Posėdis vyko 2023 m. gruodžio 7 d., 16 val. 

Posėdžio vieta – Kvietinių g. 30, Gargždai  

 

Posėdžio pirmininkas  –  valdybos pirmininkas Vidmantas Gedvilas.  

Posėdžio sekretorė – VPS administratorė Vida Urbonienė. 

 

Dalyvavo valdybos nariai: Indrė Žiedienė, vietos valdžia; Vidmantas Gedvilas, pilietinė visuomenė; 

Valė Krauleidienė, pilietinė visuomenė; Martynas Latanauskas, pilietinė visuomenė; Birutė 

Kalvaitienė, verslas; Raimondas Zabiela, verslas; Vidmantas Grauslys, verslas, Vytautas Bružas, 

verslas.  

 

Dalyvauja 8 valdybos nariai iš 12-os. Kvorumas yra.  

Kiti dalyviai: Raimonda Damulienė, pirmininkė, VPS administravimo vadovė; Vida Urbonienė, VPS 

administratorė, Giedrė Kazakevičienė, VPS administratorė, Jūratė Vasiliauskienė, VPS 

administratorė.  

 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl priėmimo į VVG narius. 

 

1. SVARSTYTA. Priėmimas į VVG narius.  

Pirmininkė R.Damulienė pristatė Birbinčių bendruomenės prašymą dėl priėmimo į VVG narius.  

 

NUTARTA. Priimti Birbinčių bendruomenę, kodas 302602962, į VVG „Pajūrio kraštas“ narius.  

BALSAVO: „už“ – 8; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0.  

 

Posėdžio pirmininkas                  Vidmantas Gedvilas  

Posėdžio sekretorė                   Vida Urbonienė 

 


